
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT  KOŃCOWY 

 

Sędzia Główny Zawodów   - Maurycy Gałuszka 

Dyrektor Zawodów    - Krzysztof Pruszak 

Z-ca Dyrektora Zawodów   - Wiesław Mielewczyk 

Dyrektor Biura Zawodów   - Edward Nagórski 

Koordynator zawodów:   - Piotr Stromski 

Kierownictwo techniczne:   - Irena  Płotka 

       - Danuta  Jagodzińska 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAND  PRIX  NORDIC  WALKING 

NOWA  WIEŚ  LĘBORSKA  2018 
 

 

 

o  puchar  Wójta Gminy 

NOWA  WIEŚ  LĘBORSKA 
 

 

 

ZIELONA  TRASA  NORDIC  WALKING 

OBLIWICE  26.05.2018 



KATEGORIA  OPEN 

 

Miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko Imię 

Kategoria 
wiekowa 

Miejscowość Czas  

1 82 ROGALSKI PIOTR 40-49 GDYNIA 49.10 

2 73 NACZK LEONARD 40-49 LĘBORK 49.30 

3 33 ORLIŃSKI RYSZARD 50-59 LĘDZIECHOWO 51.32 

4 78 KUŹMICZ ADAM 30-39 MASZEWKO 53.10 

5 2 KOWALCZUK ROBERT 50-59 GDAŃSK 53.45 

6 1 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 53.55 

6 26 SZUDARSKI EDWARD 60-69 SŁUPSK 53.55 

7 23 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 30-39 KRĘPA KASZUBSKA 54.20 

8 92 SZYMANOWSKA ANNA 50-59 LĘBORK 55.05 

9 77 PIĄTEK DARIUSZ 40-49 GNIEWINO 55.20 

10 44 ZIELIŃSKA JOLANTA 50-59 OSIELSKO 56.35 

11 18 HIMMEL MIROSŁAW 60-69 GDYNIA 56.50 

12 25 SZUDARSKI MAREK 30-39 SŁUPSK 57.35 

13 11 HINC IWONA 40-49 BORKOWO 57.40 

14 61 WIŚNIEWSKA MARLENA 30-39 WRZEŚCIENKO 57.48 

14 43 WOŹNIAK ANNA 30-39 BRODNICKA GÓRA 58.50 

15 12 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 58.12 

16 72 GAJEWSKA DANUTA 40-49 ŁEBA 59.10 

17 31 FILIPÓW TADEUSZ 60-69 LEBORK 59.36 

18 16 ŻMUDA PAWEŁ 30-39 GŁÓWCZYCE 59.45 

18 52 KWIDZYŃSKA ANNA 30-39 LĘDZIECHOWO 59.45 

19 90 STENCEL WANDA 50-56 ŻUKOWO 59.55 

20 83 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDYNIA 1:00.10 

21 15 FORMELA SEBASTIAN 40-49 ŻUKOWO 1:00.38 

22 24 WILKOŁEK-SZUDARSKA SATURNINA 50-59 SŁUPSK 1:01.15 

23 89 KWIDZIŃSKA WIOLETTA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:01.45 

24 22 KLOSKA KAZIMIERZ +70 RZEPNICA 1:02.05 

24 63 HAWRYLUK BEATA 40-49 GARCZEGORZE 1:02.05 

24 71 KURSZEWSKA JUSTYNA 40-49 ORLE 1:02.05 

25 9 LIPSKI JAN DOMINIK +70 NOWA RÓŻANKA 1:02.50 

25 20 LAWRENC KATARZYNA 40-49 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

1:02.50 

25 51 SIKORRA JANINA +70 LĘDZIECHOWO 1:02.55 

26 79 KUŹMICZ MAGDALENA 30-39 MASZEWKO 1:03.15 



27 81 KRAMP BEATA 40-49 ŻUKOWO 1:03.35 

28 28 MIELEWCZYK BARBARA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:03.50 

29 3 STEFAŃSKI ANDZREJ 50-59 MOTARZYNO 1:03.50 

30 10 KOPCZYŃSKA IRENA 60-69 ŻUKOWO 1:04.55 

31 57 WENEK MAJA 10-17 LĘBORK 1:05.38 

32 7 MARUSZAK EWA 40-49 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

1:07.30 

33 70 URBAN KATARZYNA 40-49 BUKOWINA 1:07.45 

34 27 MAJCHRZAK ALEKSANDRA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:07.58 

35 75 KONKOL ZOFIA 10-17 LĘBORK 1:08.36 

35 76 KONKOL ANDRZEJ 60-69 LĘBORK 1:08.36 

36 13 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 1:08.55 

36 21 STACHYRA ALFRED +70 BYTÓW 1:08.55 

37 84 CYRA GRAŻYNA 60-69 SKOSZEWO 1:09.00 

37 19 NAMSOŁEK FELIKS +70 GDYNIA 1:09.00 

38 6 OSTRÓWKA WALDEMAR 50-59 LĘBORK 1:09.20 

38 8 KOSZAŁKA EMILIAN 50-59 LĘBORK 1:09.20 

39 49 CZECZOTT-SZYMAŃSKA ALEKSANDRA 50-59 CHARBROWO 1:10.05 

39 54 SZYMAŃSKI JAROSŁAW 50-59 CHARBROWO 1:10.05 

40 50 WASZCZUK DANUTA 60-69 WICKO 1:10.20 

41 37 BIGUS HELENA 40-49 LĘBORK 1:10.35 

41 39 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 1:10.35 

41 48 ŁUNECKI WIESŁAW 40-49 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

1:10.35 

41 88 CHROMCZUK RENETA 40-49 LĘBORK 1:10.35 

41 91 SAWA HELENA +70 LĘBORK 1:10.35 

42 62 GŁOMBIEWSKA ALICJA 30-39 LĘBORK 1:12.58 

42 60 GŁOMBIEWSKA EWA 60-69 LĘBORK 1:12.58 

43 74 KONKOL KRYSTYNA 50-59 LĘBORK 1:14.00 

44 87 TARAŁA MAŁGORZATA 40-49 LĘBORK 1:15.30 

45 29 MRZYGŁÓD ŁUCJA +70 KRĘPA KASZUBSKA 1:18.10 

46 86 CYMER KATARZYNA 30-39 GŁÓWCZYCE 1:19.00 

47 80 STEINKE KRYSTYNA 60-69 MASZEWKO 1:21.35 

47 85 CYRA ZBIGNIEW 60-69 SKOSZEWO 1:21.35 

48 93 WENEK AGATA 7 LĘBORK 1:23.45 

48 94 SZYMANOWSKA-WENEK EWA 30-39 LĘBORK 1:23.45 

49 59 MACULEWICZ RENATA 40-49 WICKO 1:27.40 

49 95 GIEŁAŻYN ZOFIA 50-59 GARCZEGORZE 1:27.40 

50 68 KUBIAK JOLANTA 60-69 LĘBORK 1:44.50 

50 69 DAWIDOWICZ STANISŁAWA 60-69 LĘBORK 1:44.50 



 

KOBIETY 

Miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko Imię 

Kategoria 
wiekowa 

Miejscowość Czas  

6 1 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 53.55 

7 23 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 30-39 KRĘPA KASZUBSKA 54.20 

8 92 SZYMANOWSKA ANNA 50-59 LĘBORK 55.05 

10 44 ZIELIŃSKA JOLANTA 50-59 OSIELSKO 56.35 

13 11 HINC IWONA 40-49 BORKOWO 57.40 

14 61 WIŚNIEWSKA MARLENA 30-39 WRZEŚCIENKO 57.48 

14 43 WOŹNIAK ANNA 30-39 BRODNICKA GÓRA 58.50 

15 12 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 58.12 

16 72 GAJEWSKA DANUTA 40-49 ŁEBA 59.10 

18 52 KWIDZYŃSKA ANNA 30-39 LĘDZIECHOWO 59.45 

19 90 STENCEL WANDA 50-59 ŻUKOWO 59.55 

22 24 WILKOŁEK-SZUDARSKA SATURNINA 50-59 SŁUPSK 1:01.15 

23 89 KWIDZIŃSKA WIOLETTA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:01.45 

24 63 HAWRYLUK BEATA 40-49 GARCZEGORZE 1:02.05 

24 71 KURSZEWSKA JUSTYNA 40-49 ORLE 1:02.05 

25 20 LAWRENC KATARZYNA 40-49 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

1:02.50 

25 51 SIKORRA JANINA +70 LĘDZIECHOWO 1:02.55 

26 79 KUŹMICZ MAGDALENA 30-39 MASZEWKO 1:03.15 

27 81 KRAMP BEATA 40-49 ŻUKOWO 1:03.35 

28 28 MIELEWCZYK BARBARA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:03.50 

30 10 KOPCZYŃSKA IRENA 60-69 ŻUKOWO 1:04.55 

31 57 WENEK MAJA 10-17 LĘBORK 1:05.38 

32 7 MARUSZAK EWA 40-49 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

1:07.30 

33 70 URBAN KATARZYNA 40-49 BUKOWINA 1:07.45 

34 27 MAJCHRZAK ALEKSANDRA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:07.58 

35 75 KONKOL ZOFIA 10-17 LĘBORK 1:08.36 

36 13 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 1:08.55 

37 84 CYRA GRAŻYNA 60-69 SKOSZEWO 1:09.00 

39 49 CZECZOTT-SZYMAŃSKA ALEKSANDRA 50-59 CHARBROWO 1:10.05 

40 50 WASZCZUK DANUTA 60-69 WICKO 1:10.20 

41 37 BIGUS HELENA 40-49 LĘBORK 1:10.35 

41 39 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 1:10.35 

41 88 CHROMCZUK RENETA 40-49 LĘBORK 1:10.35 



41 91 SAWA HELENA +70 LĘBORK 1:10.35 

42 62 GŁOMBIEWSKA ALICJA 30-39 LĘBORK 1:12.58 

42 60 GŁOMBIEWSKA EWA 60-69 LĘBORK 1:12.58 

43 74 KONKOL KRYSTYNA 50-59 LĘBORK 1:14.00 

44 87 TARAŁA MAŁGORZATA 40-49 LĘBORK 1:15.30 

45 29 MRZYGŁÓD ŁUCJA +70 KRĘPA KASZUBSKA 1:18.10 

46 86 CYMER KATARZYNA 30-39 GŁÓWCZYCE 1:19.00 

47 80 STEINKE KRYSTYNA 60-69 MASZEWKO 1:21.35 

48 93 WENEK AGATA 10-17 LĘBORK 1:23.45 

48 94 SZYMANOWSKA-WENEK EWA 30-39 LĘBORK 1:23.45 

49 59 MACULEWICZ RENATA 40-49 WICKO 1:27.40 

49 95 GIEŁAŻYN ZOFIA 50-59 GARCZEGORZE 1:27.40 

50 68 KUBIAK JOLANTA 60-69 LĘBORK 1:44.50 

50 69 DAWIDOWICZ STANISŁAWA 60-69 LĘBORK 1:44.50 

 

 

 

 

 

 

 

MĘŻCZYŹNI 

 

Miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko Imię 

Kategoria 
wiekowa 

Miejscowość Czas  

1 82 ROGALSKI PIOTR 40-49 GDYNIA 49.10 

2 73 NACZK LEONARD 40-49 LĘBORK 49.30 

3 33 ORLIŃSKI RYSZARD 50-59 LEDZIECHOWO 51.32 

4 78 KUŹMICZ ADAM 30-39 MASZEWKO 53.10 

5 2 KOWALCZUK ROBERT 50-59 GDAŃSK 53.45 

6 26 SZUDARSKI EDWARD 60-69 SŁUPSK 53.55 

9 77 PIĄTEK DARIUSZ 40-49 GNIEWINO 55.20 



11 18 HIMMEL MIROSŁAW 60-69 GDYNIA 56.50 

12 25 SZUDARSKI MAREK 30-39 SŁUPSK 57.35 

17 31 FILIPÓW TADEUSZ 60-69 LEBORK 59.36 

18 16 ŻMUDA PAWEŁ 30-39 GŁÓWCZYCE 59.45 

20 83 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDYNIA 1:00.10 

21 15 FORMELA SEBASTIAN 40-49 ŻUKOWO 1:00.38 

24 22 KLOSKA KAZIMIERZ +70 RZEPNICA 1:02.05 

25 9 LIPSKI JAN DOMINIK +70 NOWA RÓŻANKA 1:02.50 

29 3 STEFAŃSKI ANDZREJ 50-59 MOTARZYNO 1:03.50 

35 76 KONKOL ANDRZEJ 60-69 LĘBORK 1:08.36 

36 21 STACHYRA ALFRED +70 BYTÓW 1:08.55 

37 19 NAMSOŁEK FELIKS +70 GDYNIA 1:09.00 

38 6 OSTRÓWKA WALDEMAR 50-59 LĘBORK 1:09.20 

38 8 KOSZAŁKA EMILIAN 50-59 LĘBORK 1:09.20 

39 54 SZYMAŃSKI JAROSŁAW 50-59 CHARBROWO 1:10.05 

41 48 ŁUNECKI WIESŁAW 40-49 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

1:10.35 

47 85 CYRA ZBIGNIEW 60-69 SKOSZEWO 1:21.35 
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KOBIETY 10-17 

31 57 WENEK MAJA 10-17 LĘBORK 1:05.38 100 

35 75 KONKOL ZOFIA 10-17 LĘBORK 1:08.36 80 

48 93 WENEK AGATA 10-17 LĘBORK 1:23.45 70 

KOBIETY 30-39 

7 23 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 30-39 KRĘPA KASZUBSKA 54.20 100 

14 61 WIŚNIEWSKA MARLENA 30-39 WRZEŚCIENKO 57.48 80 

14 43 WOŹNIAK ANNA 30-39 BRODNICKA GÓRA 58.50 70 



18 52 KWIDZYŃSKA ANNA 30-39 LĘDZIECHOWO 59.45 60 

26 79 KUŹMICZ MAGDALENA 30-39 MASZEWKO 1:03.15 50 

42 62 GOŁĘBIEWSKA ALICJA 30-39 LĘBORK 1:12.58 45 

46 86 CYMER KATARZYNA 30-39 GŁÓWCZYCE 1:19.00 40 

48 94 SZYMANOWSKA-WENEK EWA 30-39 LĘBORK 1:23.45 35 

KOBIETY 40-49 

6 1 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 53.55 100 

13 11 HINC IWONA 40-49 BORKOWO 57.40 80 

15 12 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 58.12 70 

16 72 GAJEWSKA DANUTA 40-49 ŁEBA 59.10 60 

23 89 KWIDZIŃSKA WIOLETTA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:01.45 50 

24 71 KURSZEWSKA JUSTYNA 40-49 ORLE 1:02.05 45 

24 63 HAWRYLUK BEATA 40-49 GARCZEGORZE 1:02.05 45 

25 20 LAWRENC KATARZYNA 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 1:02.50 40 

27 81 KRAMP BEATA 40-49 ŻUKOWO 1:03.35 35 

28 28 MIELEWCZYK BARBARA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:03.50 30 

32 7 MARUSZAK EWA 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 1:07.30 25 

33 70 URBAN KATARZYNA 40-49 BUKOWINA 1:07.45 24 

34 27 MAJCHRZAK ALEKSANDRA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:07.58 23 

36 13 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 1:08.55 22 

41 37 BIGUS HELENA 40-49 LĘBORK 1:10.35 21 

41 39 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 1:10.35 21 

41 88 CHROMCZUK RENETA 40-49 LĘBORK 1:10.35 21 

44 87 TARAŁA MAŁGORZATA 40-49 LĘBORK 1:15.30 20 

49 59 MACULEWICZ RENATA 40-49 WICKO 1:27.40 19 

KOBIETY 50-59 

8 92 SZYMANOWSKA ANNA 50-59 LĘBORK 55.05 100 

10 44 ZIELIŃSKA JOLANTA 50-59 OSIELSKO 56.35 80 

19 90 STENCEL WANDA 50-59 ŻUKOWO 59.55 70 

22 24 WILKOŁEK-SZUDARSKA SATURNINA 50-59 SŁUPSK 1:01.15 60 

39 49 CZECZOTT-
SZYMAŃSKA 

ALEKSANDRA 50-59 CHARBROWO 1:10.05 50 

43 74 KONKOL KRYSTYNA 50-59 LĘBORK 1:14.00 45 

49 95 GIEŁAŻYN ZOFIA 50-59 GARCZEGORZE 1:27.40 40 

KOBIETY 60-69 

30 10 KOPCZYŃSKA IRENA 60-69 ŻUKOWO 1:04.55 100 

37 84 CYRA GRAŻYNA 60-69 SKOSZEWO 1:09.00 80 

40 50 WASZCZUK DANUTA 60-69 WICKO 1:10.20 70 

42 60 GOŁĘBIEWSKA EWA 60-69 LĘBORK 1:12.58 60 



47 80 STEINKE KRYSTYNA 60-69 MASZEWKO 1:21.35 50 

50 68 KUBIAK JOLANTA 60-69 LĘBORK 1:44.50 45 

50 69 DAWIDOWICZ STANISŁAWA 60-69 LĘBORK 1:44.50 45 

KOBIETY  +70 

25 51 SIKORRA JANINA +70 LĘDZIECHOWO 1:02.55 100 

41 91 SAWA HELENA +70 LĘBORK 1:10.35 80 

45 29 MRZYGŁÓD ŁUCJA +70 KRĘPA KASZUBSKA 1:18.10 70 

 

MĘŻCZYŹNI 30-39 

4 78 KUŹMICZ ADAM 30-39 MASZEWKO 53.10 100 

12 25 SZUDARSKI MAREK 30-39 SŁUPSK 57.35 80 

18 16 ŻMUDA PAWEŁ 30-39 GŁÓWCZYCE 59.45 70 

MĘŻCZYŹNI 40-49 

1 82 ROGALSKI PIOTR 40-49 GDYNIA 49.10 100 

2 73 NACZK LEONARD 40-49 LĘBORK 49.30 80 

9 77 PIĄTEK DARIUSZ 40-49 GNIEWINO 55.20 70 

21 15 FORMELA SEBASTIAN 40-49 ŻUKOWO 1:00.38 60 

41 48 ŁUNECKI WIESŁAW 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 1:10.35 50 

MĘŻCZYŹNI 50-59 

3 33 ORLIŃSKI RYSZARD 50-59 LEDZIECHOWO 51.32 100 

5 2 KOWALCZUK ROBERT 50-59 GDAŃSK 53.45 80 

20 83 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDYNIA 1:00.10 70 

29 3 STEFAŃSKI ANDZREJ 50-59 MOTARZYNO 1:03.50 60 

38 6 OSTRÓWKA WALDEMAR 50-59 LĘBORK 1:09.20 50 

38 8 KOSZAŁKA EMILIAN 50-59 LĘBORK 1:09.20 50 

39 54 SZYMAŃSKI JAROSŁAW 50-59 CHARBROWO 1:10.05 45 

MĘŻCZYŹNI 60-69 

6 26 SZUDARSKI EDWARD 60-69 SŁUPSK 53.55 100 

11 18 HIMMEL MIROSŁAW 60-69 GDYNIA 56.50 80 

17 31 FILIPÓW TADEUSZ 60-69 LEBORK 59.36 70 

35 76 KONKOL ANDRZEJ 60-69 LĘBORK 1:08.36 60 

47 85 CYRA ZBIGNIEW 60-69 SKOSZEWO 1:21.35 50 

MĘŻCZYŹNI  +70 

24 22 KLOSKA KAZIMIERZ +70 RZEPNICA 1:02.05 100 

25 9 LIPSKI JAN DOMINIK +70 NOWA RÓŻANKA 1:02.50 80 

36 21 STACHYRA ALFRED +70 BYTÓW 1:08.55 70 

37 19 NAMSOŁEK FELIKS +70 GDYNIA 1:09.00 60 

 



 


